様式第５号
大阪市ＬＧＢＴリーディングカンパニー認証申請事項変更届出書
　　年　　月　　日
大阪市長　様
　　　　　　　　　　　（申請者）
所在地〒　－
事業者名又は事業所名
代表者職及び氏名

（担当者　　　　）

                        連絡先
ＴＥＬ／ＦＡＸ
Ｅメール
ホームページＵＲＬ

大阪市ＬＧＢＴリーディングカンパニー認証制度実施要綱（以下「認証要綱」という。）第８条第１項により、次のとおり届け出ます。
なお、本届出書及び各種添付書類の内容について事実に相違ないことを誓約するとともに、認証要綱を遵守します。
記
１　認証年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　変更内容
	変更前
	変更後

	・
・

	・
・

（添付書類）
１　認証書
２　変更内容を証する書類